

**AB Holding Ribe ApS**  
**Industrivej 47, 6760 Ribe**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 36 07 89 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2023.



Anders Brandt Winkler  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

AB Holding Ribe ApS  
Industrivej 47  
6760 Ribe

CVR-nr.: 36 07 89 01  
Stiftet: 1. september 2014  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
8. regnskabsår

**Direktion**

Anders Brandt Winkler, Industrivej 32 B, 6760 Ribe

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab ved at eje kapitalandele i virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 504.377 kr. mod 655.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.450</b>	<b>-2.450</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.931	-25.779
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.381</b>	<b>-28.229</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	174.868	371.883
Indtægter af kapitalinteresser	425.233	370.276
1 Øvrige finansielle omkostninger	-98.937	-76.266
<b>Resultat før skat</b>	<b>481.783</b>	<b>637.664</b>
Skat af årets resultat	22.594	17.336
<b>Årets resultat</b>	<b>504.377</b>	<b>655.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	333.170	664.019
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	53.407	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.419
<b>Disponeret i alt</b>	<b>504.377</b>	<b>655.000</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<b>2022</b>	<b>2021</b>
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	968.680	1.060.743
3	Kapitalinteresser	12.137.694	11.712.461
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.106.374</u>	<u>12.773.204</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.106.374</u></b>	<b><u>12.773.204</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	91.520	160.072
	Tilgodehavender i alt	<u>91.520</u>	<u>160.072</u>
	Likvide beholdninger	64.449	63.805
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>155.969</u></b>	<b><u>223.877</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.262.343</u></b>	<b><u>12.997.081</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<b>2022</b>	<b>2021</b>
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	400.000	400.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.339.374	9.006.204
6	Overført resultat	86.583	33.176
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.943.757</u></b>	<b><u>9.553.780</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	1.723.028	1.689.243
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.723.028</u>	<u>1.689.243</u>
	Gæld til pengeinstitutter	383.512	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.063.483	1.505.000
	Selskabsskat	57.834	83.330
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.092	0
	Anden gæld	86.637	165.728
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.595.558</u>	<u>1.754.058</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.318.586</u></b>	<b><u>3.443.301</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.262.343</u></b>	<b><u>12.997.081</u></b>
8	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
9	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.483	5.000
Andre finansielle omkostninger	<u>38.454</u>	<u>71.266</u>
	<b><u>98.937</u></b>	<b><u>76.266</u></b>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	<u>515.000</u>	<u>515.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>515.000</u></b>	<b><u>515.000</u></b>
Opskrivninger primo	659.707	287.824
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	174.868	371.883
Udbytte	<u>-252.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>582.575</u></b>	<b><u>659.707</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-113.964	-88.185
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-14.931</u>	<u>-25.779</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-128.895</u></b>	<b><u>-113.964</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>968.680</u></b>	<b><u>1.060.743</u></b>

## Noter

	30/9 2022	30/9 2021
<b>3. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	3.000.000	3.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
Opskrivninger primo	8.975.806	8.342.185
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	688.578	633.621
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>9.664.384</b>	<b>8.975.806</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-263.345	0
Årets afskrivninger på goodwill	-263.345	-263.345
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-526.690</b>	<b>-263.345</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.137.694</b>	<b>11.712.461</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	400.000	400.000
	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	9.006.204	8.342.185
Resultatandel	333.170	664.019
	<b>9.339.374</b>	<b>9.006.204</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	33.176	156.595
Årets overførte overskud eller underskud	53.407	-123.419
	<b>86.583</b>	<b>33.176</b>



**Noter**

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
	<b><u>117.800</u></b>	<b><u>114.400</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.